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Proktis-M Plus, maść, 30 g
 

Nasza cena: 31,96 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 g

Postać MASC

Producent MIRALEX SP.Z.O.O. POLSKA

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Regeneracja błony śluzowej i gojenie ran w kanale odbytu i odbytnicy.

Dawkowanie - Proktis-M Plus, maść, 30 g

Dokładnie umyć ręce przed użyciem preparatu. Stosować dwa razy dziennie, rano i wieczorem, jeżeli to możliwe najlepiej po
wypróżnieniu, nakładać miejscowo cienką warstwę maści. Do stosowania doodbytniczego służy odpowiedni aplikator dołączony do
opakowania. Należy przykręcić aplikator do tuby i wycisnąć maść aż aplikator będzie pełen. Włożyć aplikator do odbytu ponownie
nacisnąć tubę, tak aby maść przedostała się do kanału odbytu. Po użyciu aplikator należy oczyścić i nałożyć na niego nasadkę
ochronną.

Składniki - Proktis-M Plus, maść, 30 g

Wazelina biała, olej wazelinowy, glikol propylenowy, polidokanol, fitosomy escyny i betasitosterolu, fitosomy kwasu glicyryzynowego,
BHT, izopropyl paraben, izobutyl paraben, butyl paraben, sól sodowa kwasu hialuronowego.

Działania

Proktis-M innowacyjna, opatentowana formuła na bazie kwasu hialuronowego - naturalnej substancji występującej w organizmie,
wspomagającej regenerację błony śluzowej i przyspieszającej gojenie rany w kanale odbytu i odbytnicy. Kwas hialuronowy spełnia
ważną funkcję we wszystkich stadiach gojenia rany.

Wskazania - Proktis-M Plus, maść, 30 g

Środek wspomagający proces regeneracji błony śluzowej kanału odbytu i odbytnicy; po zabiegach i operacjach chirurgicznych, w
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chorobie hemoroidalnej przy wewnętrznych i zewnętrznych hemoroidach, w stanach zapalnych odbytu i odbytnicy, w zapaleniach krypt,
pęknięciach i szczelinach odbytu, przetokach okołoodbytniczych.

Przeciwwskazania - Proktis-M Plus, maść, 30 g

Indywidualna, stwierdzona już nadwrażliwość na jeden ze składników.

Uwagi

Długotrwałe stosowanie preparatu może wywołać reakcję nadwrażliwości. W takim przypadku zaleca się przerwanie leczenia i
skonsultowanie się z lekarzem. Nie używać razem z innymi wyrobami medycznymi lub lekami bez wcześniejszej konsultacji z lekarzem.
Chronić przed dziećmi. Nie połykać. Unikać kontaktu z oczami.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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